亚洲留学奖学金捐赠协议书

甲方：亚洲教育北京论坛
乙方：

亚洲留学奖学金是甲方为鼓励亚洲学生和学者在本地区国家间的流动，增进亚洲各民族之间的相互了解，提高亚洲的整体教育质量，拓展教育交流与合作空间而设立的。经与乙方协商，乙方承诺每年向甲方捐赠       个名额的留学奖学金。

该奖学金条件如下：

奖学金额或资助说明：

专业：                             学位：
其他：
对候选人的录取标准：

地区/国家：
年龄：                             性别：

学历：                             语言：

其他：

双方权利和义务：

甲方：负责发布该奖学金计划、录取结果及相关信息，并协调其他相关事宜。

乙方：

一、接受亚洲各国家、地区政府教育主管部门、教育机构的推荐和本地区自然人

的自愿申请，按上述标准录取候选人，将录取结果直接通知本人，并告知甲方。

2、 做好对学生的服务，并按照所在国的法律法规做好对学生的管理；保证教学质量。
其他说明：

奖学金启动时间由双方共同商定。

双方应自觉遵守协议，如有未尽事宜经双方协商一致后，可签定补充协议。

如一方解除协议需提前30天以书面形式通知对方，双方协商解决。
协议一式二份，双方各持一份，双方签字后生效。

甲方：亚洲教育北京论坛                乙方：

签字：                                签字：

年   月   日